¶ Scia recte et frater a Pylosop eo?

Quia dicit aternitatem Dei q eius im mutabilitatem.

Ob. 1. Scia e cogere cam. ob qm res e, ut res n e ob cam uidentem, ut ob realem. q q ca uirtu, seu q ad nos n sufficit ad sciam. Et dicit min. res n e realis, et im se ob cam uidentem, deo omnino em. Ne uirtu, seu q ad nos, nego minorem.

Ob. 2. Ideo in scia requiri cogno ee, ut pfecte cogitari ee effus, et ubi n e ca a pe rei a nullo, a pendet ee effus. Et nil e, q qd pnt cogi. Et nego min. sufficit n. qd effus pendeat a ca q ad nos.

¶ Hoc solamento atore 1. ad suam pfectam in uno oie suffi- ce qd sciat q cam in uno oie, et ad pfectam suam in oie ca malis ut- for qd sciat q cam malum. Sed qd ca malis in suo oie dat effus qle- tum ee. qd et pfectum cogi in tali oie. Atore 2. ad suam pfecti- mam requi qd sciat q oes cas, qd ee effus. Sed qd effus pende ab oib cas ut in suo pfecti primo ca. qd et ab oib cas ee pende in suo pfecti spi- mo cognosca.

A N T V S 3?

¶ Ca q qm ee scia, deat ee p x. et immia, et ut talis cogi?

¶ Et quodis tri generentur sciant 1. cam suam cam ee, int qm e effus nul- la alia miat ca. Sciant 2. cam immiam ee illam, que qd ee cam seu mium q qd in eot oie dicit pnt. Sciant 3. cam totu assign ee ut p xam. Et in miam, assign ee n; appno expatum. Supposito n. qd pfectis in eot or- dnam fluant ab eptia. Et qd 1. eant disursiuum, 2. ad miratiuum, 3. in- uirtu ee. tunc at reale erit ut ca p x. et immia ut disursiuu, p x. qd in- et reale, et disursiuum nit miat, immia qd at reale ita q ca danti disursiuum, ut nequeat danti a priori in eot oie; tnd it at reale erit ca immia ut ad miratiui ob roem assignatam, n ut p x. qd in illu, et amir- ratiuum miat disursiuum; Tand disursiuum erit ca p x. ut amir- ratiui, qd in disursiuum, et ad miratiuum nit miat, n ee erit ca immia

3a

De Dico.

Dico 4^o: Promissa totius si ea fuerit exina sua. Pro ga
 illa e ca fuerit exina, qd qm illud a sententia Toti, et a sententia ex Finis
 sus totius, et uti qd fuerit. q: et. Non nego in qm missa fuerit
 ee solius no requiritur, ut qm missa totius fuerit in Totum: q: rāo e quia
 totum n. movet in pntante cognie: dclarat qd totum significat
 aum totis, qd in fauce negt sine cognie illud, q: qm talis totum
 bonum ponati. Dico: qm missa totius iure fuerit Totum totum:
 q: et qm missa fuerit calunt fuerit Totum fuerit. Et qm missa anti, neg.
 dicit, qd cognie n. in oia aliquid totum, Notitia n. Toti n. sententia in
 nam qd qm missa fuerit, et qd totius.

Dico 5^o: Apprensiones fuerit qm missa, si ea effecti-
 ua rōta Toti. Pro, qd qd e ca e et ca cati. Et apprensiones
 fuerit qm missa, cati effecti: q: qm missa fuerit, ea aut Totum:
 q: et.

Dico 6^o: Apprensio Toti e ca effecti: q: et min^o qm missa Toti.
 Pro, qd apprensio qm missa, cati effecti: q: qm missa iudicat: q: et appren-
 sio Toti cati ipsam Totum, qd uti sit ca min^o qm missa per, qd ca magis pna-
 lis si qm missa fuerit sit d. illa. Dico: Promissa qd Totum si ea malis Toti:
 q: n. si ea effecti: q: et, d. rōta. Negati dca, utrum q. n. ee pōunt sub dicitis
 rōta: si n. ca malis, qd tū, ex qd dicitur si nra Toti. Et et effecti: qd
 effecti: influunt in Totum.

Dico 7^o: Promissa apprensiva n. pōunt cati Totum
 p: et, d. effecti: sine iudicio. Pro 1^o: qd notitia distansiva, q: et d. Toti nā-
 rio d. iudicat iudicativam. 2^o: qd qd Totum, ut illud, sicut Totum, dicit
 magis sicut qm missa, qd qd cati, uti totum a sententia Toti, et illud, qd qu-
 ram apprensivam min^o sicut qm missa, qd Totum e iudicium: q: et. 3^o:
 qd illud n. a sententia Toti, ni sit cati d. Venit qm missa, et n. sit cati?
 ni qd notitiam iudicativam, sicut apprensio ex se iudicans e ad iudicium
 tam, qd Totum: q: et.

It. 1^o: Promissa totius e apprensivam apprensio it-
 sui uā, e notitia: q: satis movent illum ut a sententia Toti. Negati dca:
 qd

De Post. resol. Cap. 2^m & sua, & dicit. G. 2^a. Art. 3^o.

Quia ut illud asserunt (sicut scilicet per amplexus dicitur) quod amplexus appa-
reant uti, et reguntur quod certificant illum, istud autem non certificantur per
illam apprehensionem.

Inde. Illud sufficienter certificantur per apprehensionem re-
cordiam amplexus, quodammodo: quod sufficit apprehensio ut illud certificantur. Et meo-
dum, quod recordatio amplexus, quodammodo non est pura apprehensio, sed vita ju-
dium, quod satis est ut illud certificentur.

Ita. 2^o. Pura apprehensio finis sufficit ut voluntas eligat
mimum per finem: quod et sufficit apprehensio amplexus, obsequar, ut illud
asferantur (sicut per amplexus). Negari autem, quod ut voluntas eligat mi-
um per finem requiritur amor ipsi finis.

A N T V S 3^o

Explicatio 2^a dicitur de finibus.

2^a dicitur sic. Est syllogismus verus ex veris, quibus, immis, prio-
ribus, notioribus, eius (sicut). Ex quo colligunt aliquid (sicut) a rationem
amplexus, 4^o regni dicitur: 1^o est ut sint natura, quod ad veritatem in-
mutabilitatem: 2^o ut sint immis, et gratia, et iustitia: 3^o ut sint prio-
res, et notiores, quod (sicut): 4^o ut sint cum (sicut), id est, ut stent rationem
asferendi.

Ita. 1^o. Haec dicitur dicitur unquam communem veris, et
significantur: quod est unquam. Et 1^o. Quia geminatio illa ubi clari-
tatis, quia. Et 2^o. ad eundem finem communem veris, suffragium non esse:
Iniqua non parte quodammodo a dicitur dicitur gratia, quod explicatio
explicando dicitur in unum.

Dicitur est syllogismus verus, et notior, quibus, immis, et quod
not et prius, seu qua se prius neque, immis, et contentio, immis, quod quod
dicitur, prioribus, et quod ante, et rationem, notioribus, et quod contentio, et
et quod (sicut), et contentio, et rationem illud, vel contentio partes quibus, immis,
prioribus.

De Post. Resol. Cap. 2. m. d. scia. d. d. ioc. G. 2. h. 4.

1.º pprie in affectionem accialem, v. calor intensus dicitur fieri calore
 min.º intendo: 2.º imprie in affectionem spiritalem, v. spiritus vultus dicitur fieri
 spiritu vitali. Quia tunc dicitur spiritus sunt affectiones. Sic in veritate, cur dicitur
 certitudi, seu dicitur veritates, certitudines, & certiores? Ita. gerito

Dico 1.º. Premissa si sunt veritates, certiores, & certiores
 1.º. mo. Sol. 1.º. ga Veritas, certitia, & certitudo n. dicitur se quibus intentionis. 2.º.
 ga maior certitia intentionalis est regit in suis eiusdem spiritus, v. in duas al-
 bedines, & duos calores, ut spiritus, & sic se dicitur spiritus: 2.º. est; Premissa ga
 spiritus. Sic potest esse intentionis, & spiritus spiritus, si videbitur, maiorem adri-
 beat cum ad spiritum spiritus, & spiritus, quoniam magis potest applicari ad spiritum
 originem, & ad spiritum.

Dico 2.º. Premissa se spiritus veritates. Sic q. ad veritatem
 obcuram, n. dicitur q. ad spiritum. Sol. 1.º. pars, ga obcurum est dicitur, quod est im-
 mutabilis, magis narium, & inpendens, ut obcurum spiritus, ita se dicitur:
 2.º. est; 3.º. pars, ga obcurum spiritus, & ea obcurum spiritus, ut ea sunt
 immutabilis, magis narium, ac inpendens, q. effusio spiritus, & ea sunt
 mutabilis, sic sui effusio, ut sic est 2.º. est; 3.º. pars, ga obcurum spiritus, ut ea sunt
 immutabilis, ac certiores, & iustitia Dei, & iustitia Dei.

Sol. 2.º. pars, ga Veritas spiritus dicitur in indistincta ad-
 gitione cognoscit, & sui obcurum, ut adagite indistincta, n. dicitur magis & min.º
 2.º. est; 3.º. pars, ga obcurum spiritus, ut adagite indistincta, n. dicitur magis & min.º
 2.º. est; 3.º. pars, ga obcurum spiritus, ut adagite indistincta, n. dicitur magis & min.º

Ita. Falstas spiritus suscipit magis & min.º, & est
 veritas spiritus. Negari dicitur, maior ratio est ga Falstas spiritus
 dicitur in indistincta, ut in receptu ab adagitione indistincta, in receptu
 aut potest dari magis & min.º. Declinat a siti, ga dignitas n. sus-
 cipit magis & min.º, inagitas, ut, max.º. Unde dicitur magis
 inagitas est unum & mille, & unum, & duo: & una inagitas perales
 inagitas est inagitas cubitali, & cubitali.